



414/S10H2-20

Risvollan Borettslag	Nabufvalget (NU) felt H2-20	Dato:	11.04.2019
Møtetype:	Naboutvalgsmøte	Møtenr.:	5
Møtested:	Blaklihøgda 12A	Ref.:	Sarah D.H.

Status: T = Tilstede / F = Forfall / K = Kopi til info / MI = Møtte ikke

K. HNF-U - Skjott-NU

Funksjon	Fork	Navn	E-post/faks	Mobil	Status	Sendes	Innkalt neste møte
Medlem	KB	Kristian Bendiksen	kr.bendiksen@gmail.com	92422084	T	X	x
Medlem (postbud)	SM	Sønke Maus	sonke.maus@sea-ice.no	46504110	T	X	x
Leder og kasserer	DS	Dag Hansen Skage	bumgrapes@gmail.com	97131715	T	X	x
Medlem (sekretær)	SH	Sarah Dahle Hermanstad	sarahdherm@gmail.com	47305121	T	X	x
Medlem	IF	Ingrun Furuhaug	Ingrun.furuhaug@ntnu.no	91897580	T	X	x

Distribusjon av referat: Kun pr. e-post til de som er oppgitt ovenfor

Sak nr.	Tekst	Frist/Ansvar
GODKJENNING INNKALLING OG DAGSORDEN		
	<ul style="list-style-type: none"> Møteleder: Dag Hansen Skage Referent: Sarah Dahle Hermanstad 	Info

SAKER		
	Dagsorden naboutvalgsmøte <ul style="list-style-type: none"> Dugnad 2019 Eventuelt 	
	Dugnad 2019 <ul style="list-style-type: none"> Dugnadslapper med arbeidsoppgaver er blitt hengt opp på de ulike postkassestativene, men det vil også bli hengt opp lapper med informasjon om arbeidsfordelingen ved gapahuken. Vi ønsker å bruke gapahuken som et samlingssted. Her serverer vi mat som vanlig, men vil også sørge for at minst én fra NU er tilgjengelig hele tiden. På den måten kan vi sørge for å hilse beboerne velkommen og hjelpe til med å delegerer arbeid. NU diskuterer muligheten for å bruke vester for å gjøre oss mer synlige, spesielt for nye beboere. Dag informerer om at han har hatt en opprydding i redskapsboden og laget en inventarliste. NU gjennomgår inventarlisten og noterer hva som bør kjøpes inn før dugnaden. Det blir blant annet foreslått å kjøpe inn småkoster som barna kan bruke. Dag etterspør mulighet for å merke redskapene bedre. Det blir foreslått at noen blir satt til å samle søppel på haugen NU drøfter muligheten for å engasjere barna i større grad, ved f.eks. at de kan samle søppel og få en premie. 	Dag kjøper inn redskaper



Sak nr.	Tekst	Frist/Ansvar
	<ul style="list-style-type: none"> • NU ønsker å flytte bordet nede ved H18 til den lille grusplattingen, slik at bordet står mer jevnt. Dette bør kunne gjøres under dugnaden. • NU ønsker å plante i blomsterkassene. Dag sender melding til vaktmesteren og minner han på å fjerne innholdet i blomsterkassene ved garasjen. • Det er store mengder grus ved blant annet bommen. Dette bør fjernes av vaktmester for å unngå at beboere må koste store mengder grus ut på veien. • NU diskuterer ulike ting som kan gjøre den sosiale delen med grilling bedre. Vi ønsker blant annet flere bord og sitteplasser og pynt i form av girlanderlys osv. NU ble enig om at flere av disse ideene kan vente til sommerfesten. • I tillegg til de vanlige gjøremålene som står oppført på dugnadslisten for de ulike feltene, ønsker NU å delegere andre oppgaver: fjerne sand fra minifolbanen, rake ut sand i sandkassene, fikse sandkassene, fylle blomsterkassene, rydde opp rundt trappene mellom blokkene, se over dissene, rette opp postkassestativene, fjerne stifter fra stativene. • Av mat og drikke må det kjøpes inn blant annet kaffe, pøser (wiener og kylling), diverse drikke, ketchup og sennep og snacks. • Ingrun får i oppgave å ta bilder av dugnaden som vi kan sende inn til Rislappen • Det blir diskutert hva som kan gjøres med lekeplassen bak H12. Gamle apparater bør fjernes, men sandkassene kan lukes og settes i stand. • Det blir foreslått at NU kan forhøre seg om småhusene fra den gamle barnehagetomten ved butikkssenteret kan flyttes til feltet og settes i stand. 	<p>Dag varsler vaktmester om å fjerne innhold i blomsterkasser og fjerne grus</p> <p>Sønke kjøper inn mat og drikke og har ansvar for maten</p> <p>Kristian kjøper inn kaffe og har ansvar for å koke kaffe</p> <p>Ingrun tar bilder av dugnaden</p>
	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> • Helhetlig plan for grøntområdene NU diskuterer erfaringer med vedlikehold av grøntområdene i borettslaget etter at gartneren sluttet. Før pleide gartneren å luke ved aktivitetstunet jevnlig, men dette ser ut til å ha opphørt helt. Enkelte beboere har forsøkt å holde det vedlike, men arbeidet blir for omfattende. Vi diskuterer også hvordan store grøntområder har blitt klippet uten at det ser ut til å ligge en plan bak opparbeidingen av ny plen. Vi er bekymret for at ungdommene som klipper plenen om sommeren ikke har en like tydelig lederskikkelse som kan veilede dem i arbeidet. Store områder blir klippet med gressklipper framfor å prioritere kantklipping. I tillegg diskuteres konsekvensen av alle trærne som har blitt hugget ned i borettslaget den siste tiden, blant annet i Stordalen. Her ønsker NU også en mer helhetlig plan. Det er viktig at trær ikke skygger for utsikt eller solforhold for beboere, men samtidig utgjør trærne en viktig del av grøntområdene og landskapet. Vi er også bekymret for at området vil bli myrete og bløtt når det er mindre trær og busker som trekker til seg vann. Dette har flere allerede lagt merke til. 	<p>NU sender spørsmål til borettslaget om en plan for grøntområdene i sommer</p>

Sak nr.	Tekst	Frist/Ansvar
	<ul style="list-style-type: none"> • Blomstergruppe NU diskuterer muligheten for å sette sammen en gruppe frivillige med grønne fingre til å danne en blomstergruppe. Disse kan jobbe med beplantning og stell. • Velkomst av nyinnflyttede I forbindelse med dugnaden blir det diskutert hvordan vi skal få informert nyinnflyttede om tradisjoner som dugnad, sommerfest, julegrantenning osv. NU-leder tar på seg ansvaret med å ønske nyinnflyttede velkommen. I tillegg ønsker vi å utforme et felles velkomstskriv med en del opplysninger til de nyinnflyttede. • Risvollandagene Det blir ytret flere ideer til Risvollandagene, blant annet å lage et langbord med matservering, storskjerm med visning av et eller annet, musikk og dans. Dette vil bli diskutert mer ved en senere anledning. 	

Trondheim, 09.05.2019
for **Naboutvalget H2-20**